REZULTATI

8. Triatlon Ljubljana
Ljubljana, 28.8.2022

TM - Sprint triatlon - moski skupno
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St.
89
88
86
87
69
84
83
79
54
80
77
85
81
57
31
53
63
64
62
50
58
59
43
75
36
66
56
25
60
82
48
47
74
42
26
55
28
61
30
29
78
24
40
52
67
73
38
37
49

Priimek in ime
MEDVED Jakob
PAVLIN David Aljosa
DOLINAR Grega
DECMAN Matej
PETELINSEK Amadej
DOLGAN TjaZz
PETERKA Jan
KRIZAN Peter
LUCOVNIK Miha
LIPOVSEK Jan
Kretschmer Leo
BONE Marko
MARENCE Jan
MIHELIC Dejan
KOMPAN Zlatko
CESEN Grega

DE NOVA Edoardo
VRHUNC Tilen
STRUS Luka

RADIVOJEVIC Aleksander

SEKORANJA Janez
MEH Jure
BREGAR Gorazd
SOBAR PrimoZ
KAMPJUT Gregor
BAUER Nejc
POHLEN Bostjan
PETRIC Slavko
LEPOJIC Sa$o
CERNELIC Maks
POGRAJC Jure
BRODNJAK Miha
URBANC Rok
PILIH Tomaz
EXNER Rudolf
RESNIK Borut
ALYMOV Vladimir
VERBAJS Matej
MARTIC Zvezdan
NADVEZNIK Robert
Kobilica Alen
GODNIC Paolo
FEGAC Maurizio
BRATUN Tomaz
FAJFAR Sergej
FISHER Jason
ZAVRSNIK Rok
PLUT Rafael
ZUPANCIC Martin

TIMING Ljubljana

Klub

TK LJUBLJANA

TK UTRIP

TK INLES RIKO RIBNI
TK INLES RIKO RIBNI
TK UTRIP

TK LIJUBLJANA

TK TRISPORT CSE P
PRIMOZ KIRN SPORT
3K SPORT

TK TRISPORT CSE P
HSV Triathlon Karnten
TK AJDOVSCINA

TK NOVO MESTO

TK INLES RIKO RIBNI
TK TRISPORT CSE P
TK GORENJSKA

TK GORENJSKA
SLOVENSKA VOJSKA
TK INLES RIKO RIBNI
SD AKSON

TK NOVO MESTO

TK LIJUBLJANA

TK INLES RIKO RIBNI
SD TURBO M

TK OLIMPIJA

TK TRISPORT CSE P
JK TRI TEAM

TEAM BTS COMPAN

TK TRISPORT CSE P
SD 3SPORT

PEWAG RACING TEA
TK VELENJE

TK TRISPORT CSE P
HSV Triathlon Karnten
TK TRISPORT CSE P
3K SPORT

TK TRISPORT CSE P
TK VELENJE

Vidim cilj

CYCLING TEAM FRIU

TK INLES RIKO RIBNI

DR MOL
3K SPORT
11/6

Licenca
2022T2S313
2022TZS353
2022TZS405
2022TZS380
2022T2S521
2022725283
2022T72S245
2022TZS305
2022TZS044
2022TZS236

2022TZ2S090
2022TZS200
2022TZS383
2022T72S231
2022TZS126

2022725134

2022TZS395
2022TZS077
2022725207
2022TZS272
2022TZS382
2022T2S070
2022TZS496
2022TZS252
2022725002
2022TZS020

2022TZS139

2002TZS560
2022TZS249

2022TZS536
2022TZS034

2022T7S238
2022TZS027

2022TZ2S469

2022TZS055

Casi
09:48 (0:25) 30:55 (0:48) 15:19
10:23 (0:24) 31:06 (0:51) 15:39
10:57 (0:28) 30:02 (0:59) 17:01
09:12 (0:28) 31:59 (0:59) 17:31
11:11 (0:28) 30:57 (0:59) 17:08
11:47 (0:25) 31:42 (0:54) 16:15
09:20 (0:26) 32:45 (0:45) 17:51
11:16 (0:26) 31:40 (1:01) 18:15
11:40 (0:36) 31:56 (0:57) 18:40
12:16 (0:28) 32:44 (0:47) 17:39
10:30 (0:28) 31:45 (1:02) 20:16
12:56 (0:23) 32:06 (0:51) 17:50
12:12 (0:50) 32:28 (1:07) 17:59
12:26 (0:29) 31:41 (1:20) 19:21
13:16 (0:28) 30:47 (1:06) 19:54
13:13 (0:32) 33:50 (1:08) 18:11
12:29 (1:00) 33:12 (1:16) 19:14
13:28 (0:50) 33:12 (1:04) 18:57
13:32 (0:37) 32:26 (1:02) 20:13
12:42 (0:34) 33:38 (1:06) 19:54
12:55 (0:53) 33:23 (1:20) 19:26
14:21 (0:36) 32:29 (1:00) 20:13
13:24 (0:48) 34:23 (1:02) 19:18
11:42 (0:44) 35:10 (1:26) 20:37
14:26 (1:14) 33:16 (1:18) 20:49
14:00 (1:00) 34:41 (1:41) 19:44
12:10 (0:34) 35:55 (1:14) 21:17
12:59 (0:37) 34:43 (1:31) 21:58
14:08 (0:31) 35:46 (1:15) 20:12
12:55 (0:29) 36:38 (0:58) 20:53
14:47 (1:11) 33:55 (1:28) 21:01
14:22 (0:36) 34:37 (1:14) 21:37
13:08 (0:45) 36:37 (1:13) 21:11
14:24 (0:46) 36:55 (1:05) 19:56
14:02 (0:37) 34:37 (1:32) 23:15
16:05 (0:36) 34:58 (1:16) 21:07
13:34 (1:19) 36:37 (1:44) 20:50
13:13 (0:40) 36:44 (1:56) 21:45
14:19 (0:34) 37:19 (1:22) 21:58
14:40 (0:54) 36:49 (1:32) 22:08
15:36 (0:54) 32:27 (1:27) 25:51
13:28 (1:16) 35:34 (1:33) 24:37
12:43 (0:43) 38:14 (1:13) 23:35
13:49 (0:57) 36:51 (1:44) 23:23
15:59 (1:12) 36:18 (1:41) 21:51
13:47 (1:15) 37:21 (1:30) 23:12
12:34 (1:16) 37:51 (1:50) 24:40
16:11 (1:34) 35:46 (1:55) 22:55
16:04 (0:40) 38:17 (1:06) 22:19

Rezultat
0:57:17
0:58:25
0:59:28
1:00:10
1:00:45
1:01:06
1:01:08
1:02:41
1:03:53
1:03:56
1:04:04
1:04:09
1:04:38
1:05:19
1:05:34
1:06:56
1:07:13
1:07:33
1:07:51
1:07:56
1:08:00
1:08:41
1:08:57
1:09:41
1:11:06
1:11:07
1:11:12
1:11:50
1:11:54
1:11:55
1:12:24
1:12:28
1:12:56
1:13:07
1:14:04
1:14:04
1:14:06
1:14:20
1:15:34
1:16:05
1:16:18
1:16:30
1:16:30
1:16:47
1:17:03
1:17:06
1:18:12
1:18:22
1:18:29
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REZULTATI

8. Triatlon Ljubljana
Ljubljana, 28.8.2022

TM - Sprint triatlon - moski skupno

50 39
50 21
52 33
53 20
54 68
55 71
56 51
57 72
58 76
59 27
60 23
61 70
62 32
63 44
64 22
65 65
66 34
67 35
67 45
67 46
67 41

LEITINGER Luka
DEBENEC Bojan
PRAH Andrej
ACIMOVIC Radovan
KRUSIC Matevz
NARANG Ben
STEPEC Matej
JAZBEC Martin
ISUFI Genc
TERAN Ales
KNAP Bojan
ROYAL Joshua
JOSIPOVIC Matko
VIDMAR Gaj
KRAVOS Roberto
SKOK Domen
MAKOVEC Igor
GOLOB Matjaz
Matzka Harald
SAVNIK Boris
DIRKES Martin

SD TRIS

TK LIJUBLJANA

TK NOVO MESTO

TK MARATON PTUJ
TK TRISPORT KAMNI

KOSOVO
TK GORENJSKA
TK TRISPORT CSE P

TK LJUBLJANA

TK LOGATEC

TK 3LIFE

TK GORENJSKA

TK NOVO MESTO

TK NOVO MESTO
HSV Triathlon Karnten

TZ - Sprint triatlon - Zenske skupno

2022TZS280
20227725211
2022T7S012

2022TZS133
2022TZS518

2022TZS296
2022TZS452
2022725480
2022TZS267
2022TZS210
2022TZS212

2022TZS564

14:36 (1:12) 37:21 (1:51) 24:24
14:08 (0:55) 36:37 (1:33) 26:12
14:47 (1:07) 37:19 (1:51) 24:27
15:32 (0:59) 39:18 (1:21) 23:09
13:57 (1:06) 43:27 (2:04) 23:14
19:30 (2:00) 37:49 (1:45) 22:51
21:32 (2:24) 37:17 (1:32) 22:16
16:51 (2:05) 40:49 (1:01) 24:17

00
17:33 (1:09) 40:17 (2:04) 28:34
18:18 (0:43) 39:51 (2:12) 29:52

00
13:53 (3:11) 42:25 (1:59) 31:11
22:38 (1:52) 41:01 (1:47) 26:43
19:10 (1:39) 43:22 (1:19) 29:16

00

00

00

00

00

00
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KLEMENC Marusa
MARIC Alja
KOMPAN Tanja
LEVEC Jana
PETERKA Monika
PILIH Vita
GODNIC Petra
MARJETIC Alenka
NOVAK Spela
KOCIC Aleksandra
JERKIC Spela

TK UTRIP
TK LJUBLJANA

TK TRISPORT CSE P
TK TRISPORT CSE P
TK TRISPORT CSE P
TK TRISPORT CSE P
TK 3LIFE

TK NOVO MESTO
TK LIJUBLJANA

3K SPORT

/

TM1 - Sprint triatlon - mlajSi mladinci

2022TZS559
2022TZS309
2022725230
2022TZS235
2022TZS246
20227725248

2022TZS208
2022T72S320

10:50 (0:31) 34:25 (1:01) 20:59
11:49 (0:31) 34:28 (1:27) 20:44
13:51 (0:44) 33:50 (1:24) 19:33
13:49 (0:34) 34:35 (1:04) 20:52
13:43 (0:26) 35:19 (0:57) 20:51
11:13 (0:30) 35:23 (1:12) 27:07
11:42 (1:15) 38:33 (1:32) 22:52
17:06 (1:22) 37:54 (1:24) 21:35
15:46 (1:55) 37:46 (1:38) 25:43
14:25 (1:18) 38:38 (1:47) 32:54
00

1:07:48
1:09:00
1:09:23
1:10:57
1:11:18
1:15:27
1:15:55
1:19:23
1:22:49
1:29:04

1 83

PETERKA Jan

TK TRISPORT CSE P

TZ1 - Sprint triatlon - mlajSe mladinke

2022TZ2S245

09:20 (0:26) 32:45 (0:45) 17:51

1:01:08

1 12

GODNIC Petra

TIMING Ljubljana

TK 3LIFE

2/6

11:42 (1:15) 38:33 (1:32) 22:52

1:15:55

www.timingljubljana.si



REZULTATI

8. Triatlon Ljubljana
Ljubljana, 28.8.2022

TM2 - Sprint triatlon - starejSi mladinci

88
84
77
82
76

a b W DN P

PAVLIN David AljoSa
DOLGAN Tjaz
Kretschmer Leo
CERNELIC Maks
ISUFI Genc

TK UTRIP

TK LJUBLJANA

HSV Triathlon Karnten
TK TRISPORT CSE P
KOSOVO

TZ2 - Sprint triatlon - starejSe mladinke

2022TZS353
2022TZS283

10:23 (0:24) 31:06 (0:51) 15:39

11:47 (0:25) 31:42 (0:54) 16:15

10:30 (0:28) 31:45 (1:02) 20:16

12:55 (0:29) 36:38 (0:58) 20:53
00

0:58:25
1:01:06
1:04:04
1:11:55
1:25:08

1 13

TM3 - Sprint triatlon - ¢lani 1

PILIH Vita

TK TRISPORT CSE P

2022T7S248

11:13 (0:30) 35:23 (1:12) 27:07

1:15:27

89
87
79
80
85
81
75
74
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70
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TZ3 - Sprint triatlon - ¢lanice 1

MEDVED Jakob
DECMAN Matej
KRIZAN Peter
LIPOVSEK Jan
BONE Marko
MARENCE Jan
SOBAR Primoz
URBANC Rok
FISHER Jason
NARANG Ben
JAZBEC Martin
ROYAL Joshua

TK LJUBLJANA

TK INLES RIKO RIBNI
PRIMOZ KIRN SPORT
TK TRISPORT CSE P
TK AJDOVSCINA

TK NOVO MESTO

TK INLES RIKO RIBNI
TK VELENJE

2022TZS313
2022TZS380
2022TZS305
2022TZS236
2022TZS090
2022TZS200
2022TZ2S382
2002TZS560

09:48 (0:25) 30:55 (0:48) 15:19
09:12 (0:28) 31:59 (0:59) 17:31
11:16 (0:26) 31:40 (1:01) 18:15
12:16 (0:28) 32:44 (0:47) 17:39
12:56 (0:23) 32:06 (0:51) 17:50
12:12 (0:50) 32:28 (1:07) 17:59
11:42 (0:44) 35:10 (1:26) 20:37
13:08 (0:45) 36:37 (1:13) 21:11
13:47 (1:15) 37:21 (1:30) 23:12
19:30 (2:00) 37:49 (1:45) 22:51
16:51 (2:05) 40:49 (1:01) 24:17
00

0:57:17
1:00:10
1:02:41
1:03:56
1:04:09
1:04:38
1:09:41
1:12:56
1:17:06
1:23:56
1:25:04
1:31:07

15
14
9
11

A W NP

TM4 - Sprint triatlon - ¢lani 2

KLEMENC Marusa
MARIC Alja
LEVEC Jana
PETERKA Monika

TKUTRIP

TK LJUBLJANA

TK TRISPORT CSE P
TK TRISPORT CSE P

2022TZS559
2022TZS309
2022725235
2022TZS246

10:50 (0:31) 34:25 (1:01) 20:59
11:49 (0:31) 34:28 (1:27) 20:44
13:49 (0:34) 34:35 (1:04) 20:52
13:43 (0:26) 35:19 (0:57) 20:51

1:07:48
1:09:00
1:10:57
1:11:18

86
69
63
64
62
66
61
67
68
65

© 00 N O U A W NP

=
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DOLINAR Grega
PETELINSEK Amade;j
DE NOVA Edoardo
VRHUNC Tilen
STRUS Luka

BAUER Nejc
VERBAJS Matej
FAJFAR Sergej
KRUSIC Matevz
SKOK Domen

TIMING Ljubljana

TK INLES RIKO RIBNI
TKUTRIP

TK GORENJSKA
SLOVENSKA VOJSKA
TK OLIMPIJA

TK INLES RIKO RIBNI
TK TRISPORT KAMNI
TK GORENJSKA

3/6

2022TZS405
2022T7S521

2022725134

2022TZS496

2022TZS267

10:57 (0:28) 30:02 (0:59) 17:01
11:11 (0:28) 30:57 (0:59) 17:08
12:29 (1:00) 33:12 (1:16) 19:14
13:28 (0:50) 33:12 (1:04) 18:57
13:32 (0:37) 32:26 (1:02) 20:13
14:00 (1:00) 34:41 (1:41) 19:44
13:13 (0:40) 36:44 (1:56) 21:45
15:59 (1:12) 36:18 (1:41) 21:51
13:57 (1:06) 43:27 (2:04) 23:14
00

0:59:28
1:00:45
1:07:13
1:07:33
1:07:51
1:11:07
1:14:20
1:17:03
1:23:50
1:36:08

www.timingljubljana.si



REZULTATI

8. Triatlon Ljubljana
Ljubljana, 28.8.2022

TZ4 - Sprint triatlon - ¢lanice 2

1 10 JERKIC Spela / 00 DNS

TM5 - Sprint triatlon - veterani 1

1 54 LUCOVNIK Miha 3K SPORT 2022TZS044  11:40 (0:36) 31:56 (0:57) 18:40 1:03:53
2 57 MIHELIC Dejan TK INLES RIKO RIBNI  2022TZS383 12:26 (0:29) 31:41 (1:20) 19:21  1:05:19
3 53 CESEN Grega TK GORENJSKA 2022TZS126 13:13 (0:32) 33:50 (1:08) 18:11  1:06:56
4 58 SEKORANJA Janez SD AKSON 2022TZS077 12:55 (0:53) 33:23 (1:20) 19:26  1:08:00
5 59 MEH Jure TK NOVO MESTO 2022TZ2S207 14:21 (0:36) 32:29 (1:00) 20:13  1:08:41
6 56 POHLEN Bostjan TK TRISPORT CSE P  2022TZS252 12:10 (0:34) 35:55 (1:14) 21:17 1:11:12
7 60 LEPOJIC Saso TEAM BTS COMPAN  2022TZS020 14:08 (0:31) 35:46 (1:15) 20:12  1:11:54
8 55 RESNIK Borut TK TRISPORT CSE P 2022TZS536  16:05 (0:36) 34:58 (1:16) 21:07 1:14:04
9 52 BRATUN Tomaz 13:49 (0:57) 36:51 (1:44) 23:23  1:16:47
10 51 STEPEC Matej 21:32 (2:24) 37:17 (1:32) 22:16  1:25:02

TZ5 - Sprint triatlon - veteranke 1

1 8 KOMPAN Tanja TK TRISPORT CSE P 2022TZS230 13:51 (0:44) 33:50 (1:24) 19:33  1:09:23
2 6 MARJETIC Alenka TK NOVO MESTO 2022TZS208 17:06 (1:22) 37:54 (1:24) 21:35 1:19:23
3 7 NOVAK Spela TK LJUBLJANA 2022TZS320 15:46 (1:55) 37:46 (1:38) 25:43  1:22:49

TM6 - Sprint triatlon - veterani 2

1 50 RADIVOJEVIC Aleksander TK INLES RIKO RIBNI 2022TZS395 12:42 (0:34) 33:38 (1:06) 19:54  1:07:56
2 48 POGRAJC Jure SD 3SPORT 2022TZS139  14:47 (1:11) 33:55 (1:28) 21:01 = 1:12:24
3 47 BRODNJAK Miha PEWAG RACING TEA 14:22 (0:36) 34:37 (1:14) 21:37  1:12:28
4 49  ZUPANCIC Martin 3K SPORT 2022TZS055 16:04 (0:40) 38:17 (1:06) 22:19  1:18:29
5 46 SAVNIK Boris 2022TZS564 00 DNS

TZ6 - Sprint triatlon - veteranke 2

TMY7 - Sprint triatlon - veterani 3

1 43 BREGAR Gorazd TK LJUBLJANA 2022TZS272 13:24 (0:48) 34:23 (1:02) 19:18  1:08:57
2 42  PILIH Tomaz TK TRISPORT CSE P 2022TZS249 14:24 (0:46) 36:55 (1:05) 19:56  1:13:07
3 78 Kobilica Alen Vidim cilj 15:36 (0:54) 32:27 (1:27) 25:51 1:16:18
4 40 FEGAC Maurizio 12:43 (0:43) 38:14 (1:13) 23:35  1:16:30
5 38 ZAVRSNIK Rok 12:34 (1:16) 37:51 (1:50) 24:40 1:18:12
6 39 LEITINGER Luka SD TRIS 14:36 (1:12) 37:21 (1:51) 24:24  1:19:27
7 44 VIDMAR Gaj TK LOGATEC 2022TZS452 22:38 (1:52) 41:01 (1:47) 26:43  1:34:04

TIMING Ljubljana 41/ 6 www.timingljubljana.si



REZULTATI

8. Triatlon Ljubljana
Ljubljana, 28.8.2022

TM7 - Sprint triatlon - veterani 3

DNS
DNS

8 45  Matzka Harald HSV Triathlon Karnten
8 41 DIRKES Martin

>l
>

TZ7 - Sprint triatlon - veteranke 3

1 5 KOCIC Aleksandra 3K SPORT 14:25 (1:18) 38:38 (1:47) 32:54 1:29:04

TM8 - Sprint triatlon - veterani 4

1 31 KOMPAN Zlatko TK TRISPORT CSE P 2022TZS231 13:16 (0:28) 30:47 (1:06) 19:54  1:05:34
2 36 KAMPJUT Gregor SD TURBO M 2022TZS070 14:26 (1:14) 33:16 (1:18) 20:49  1:11:06
3 28 ALYMOV Viadimir 3K SPORT 2022TZS034 13:34 (1:19) 36:37 (1:44) 20:50 1:14:06
4 30 MARTIC Zvezdan TK TRISPORT CSE P 2022TZS238  14:19 (0:34) 37:19 (1:22) 21:58  1:15:34
5 29 NADVEZNIK Robert TK VELENJE 2022TZS027 14:40 (0:54) 36:49 (1:32) 22:08  1:16:05
6 37 PLUT Rafael DR MOL 16:11 (1:34) 35:46 (1:55) 22:55 = 1:18:22
7 33 PRAH Andrej TK NOVO MESTO 2022TZS211 14:47 (1:07) 37:19 (1:51) 24:27  1:19:33
8 27 TERAN Ales TK GORENJSKA 2022TZS133  17:33 (1:09) 40:17 (2:04) 28:34  1:29:38
9 32 JOSIPOVIC Matko TK LJUBLJANA 2022TZS296 13:53 (3:11) 42:25 (1:59) 31:11  1:32:41
10 34 MAKOVEC lIgor TK NOVO MESTO 20227725210 00 2:07:08
11 35 GOLOB Matjaz TK NOVO MESTO 2022T7S212 00 DNS

TZ8 - Sprint triatlon - veteranke 4

TM9 - Sprint triatlon - veterani 5

1 25 PETRIC Slavko JK TRI TEAM 2022TZS002 12:59 (0:37) 34:43 (1:31) 21:58 1:11:50
2 26 EXNER Rudolf HSV Triathlon Karnten 14:02 (0:37) 34:37 (1:32) 23:15  1:14:04
3 24 GODNIC Paolo CYCLING TEAM FRIU 2022TZS469 13:28 (1:16) 35:34 (1:33) 24:37  1:16:30
4 23 KNAP Bojan TK TRISPORT CSE P  2022TZS518 18:18 (0:43) 39:51 (2:12) 29:52  1:30:58

TZ9 - Sprint triatlon - veteranke 5

TM10 - Sprint triatlon - veterani 6

1 21 DEBENEC Bojan TK LJUBLJANA 2022TZS280 14:08 (0:55) 36:37 (1:33) 26:12  1:19:27
2 20 ACIMOVIC Radovan TK MARATON PTUJ  2022TZS012 15:32 (0:59) 39:18 (1:21) 23:09  1:20:21
3 22 KRAVOS Roberto TK 3LIFE 2022TZS480 19:10 (1:39) 43:22 (1:19) 29:16  1:34:48
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REZULTATI
8. Triatlon Ljubljana
Ljubljana, 28.8.2022

TZ10 - Sprint triatlon - veteranke 6

TM11 - Sprint triatlon - veterani 7

TZ11 - Sprint triatlon - veteranke 7

TR1 - Sprint triatlon - Stafeta - Skupno

1 VEB COMPANY Mitja Mori, Jure Medved, Zan Predojevi¢ Benda 11:02 (0:22) 30:14 (0:48) 20:37  1:03:05
2 GOHARDORGOHO Simon Zlatanovi¢, Ale$ Dimnik, Anja Musi¢ 14:42 (0:31) 30:32 (0:54) 19:48  1:06:28
3 TRIFOR FUN Jaka Furlan Nerad, Primoz Nerad, Jure Furlan Nerad  15:35 (0:24) 32:46 (0:51) 20:14  1:09:51
6 /6 www.timingljubljana.si
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CML1 - Cici triatlon - cicibani

REZUL

8. Triatlon Ljubljana

TATI

Ljubljana, 28.8.2021

© 0 N O U b~ WDN P
[ee]

DOKL Jakob

HRIBAR Jure
BRADESKO Frane
MOSSHAMMER Mike
DURACKOVIC LICEN Ni
IVANEZ Vitan

SUSNIK Nik

URH Urban

KOROSEC Luka
FEGAC Samuel Lorenzo

CZ1 - Cici triatlon - cicibanke

TK LJUBLJANA
TK LJUBLJANA
TK TRISPORT CSE P

TK LJUBLJANA

TK NOVO MESTO

TK TRISPORT CSE P
TK TRISPORT CSE P
TK INLES RIKO RIBNI

202271725282
2022TZS293

2022TZS285
2022TZS165
2022TZS542
20227725260
2022TZS525

01:11 (0:34) 04:22 (0:48) 02:19
01:31 (0:46) 04:37 (0:59) 01:53
01:27 (0:38) 04:56 (1:16) 02:14
01:40 (0:48) 04:51 (1:15) 02:06
01:26 (0:45) 05:00 (1:15) 02:16
01:48 (0:48) 04:55 (1:06) 02:07
01:52 (0:47) 05:15 (1:09) 02:05
01:55 (0:42) 05:18 (1:07) 02:21
02:22 (1:00) 05:14 (1:28) 02:28
02:29 (1:08) 08:12 (1:26) 02:41

0:09:17
0:09:49
0:10:33
0:10:42
0:10:44
0:10:45
0:11:09
0:11:25
0:12:33
0:15:58

166
167
13
14
168
11
12

~N o o W NP

SARDEI Anna
MOSSHAMMER Mia
NOVAK Tinkara
MEDVEDEC Manca Sofij
SARDEI Chiara

MIHELIC Terezija

LE BIHAN GABER Arwen

TK TRISPORT CSE P
TK AJDOVSCINA

CM2 - Cici triatlon - mlajsi decki

2022TZS240
2022TZS116

01:17 (0:41) 04:31 (1:00) 02:18
01:42 (0:47) 04:51 (1:17) 02:14
01:42 (0:53) 05:16 (1:08) 02:11
01:45 (0:57) 05:16 (1:04) 02:23
02:02 (0:51) 05:52 (1:07) 02:23
02:04 (1:00) 05:39 (1:14) 02:39
02:11 (1:16) 06:46 (1:23) 03:25

0:09:49
0:10:52
0:11:11
0:11:26
0:12:18
0:12:38
0:15:03

19
20
17
170
16
15
23
21
22
18

© 0 N O U1l WDN P

[Eny
o

MORI Nik

MEH Tevz

MAJDIC Jure
SARDEI Federico
PREGELJ JaSa

URH AzZbe

KLEMEN Matic
KOVACIC Luka Leon
CAMPA Maks
SOUIDI Jakob

TK LJUBLJANA
TK NOVO MESTO
TK INLES RIKO RIBNI

TK TRISPORT CSE P
TK TRISPORT CSE P
TK UTRIP

TK NOVO MESTO
TK NOVO MESTO
TK LJUBLJANA

CZ2 - Cici triatlon - mlajSe deklice

2022TZS315
2022TZS170
2022TZS388

2022TZS253
2022725261

2022778171
2022TZS175

02:04 (0:34) 07:18 (0:50) 02:38
02:07 (0:40) 07:09 (0:57) 02:37
01:49 (0:38) 07:30 (0:58) 02:35
02:01 (0:38) 07:18 (0:54) 02:39
01:42 (0:41) 07:42 (0:58) 03:08
02:12 (0:41) 08:18 (1:14) 02:59
02:19 (0:37) 08:11 (1:11) 03:16
02:41 (0:43) 08:51 (0:57) 02:33
02:59 (0:55) 09:14 (1:15) 03:23
02:59 (0:51) 09:32 (1:16) 03:54

0:13:27
0:13:32
0:13:33
0:13:33.1
0:14:12
0:15:25
0:15:37
0:15:47
0:17:47
0:18:35

27
25
28
26
29
30
24

~N o o W NP

SRAKA Lora
KOROSEC Eva
PODOBNIK Ajda
BRECELJ Julija
FERBEZAR Tamara
FERBEZAR Patricija
VUCKO Ana

TIMING Ljubljana

TK LJUBLJANA
TK TRISPORT CSE P
TK LIJUBLJANA

TK AJDOVSCINA

TK UTRIP

TK UTRIP

TK TRISPORT CSE P

1/8

2022TZS334
2022TZS533
2022TZS324
2022TZ2S122
2022TZS369
2022TZS368
2022TZS263

01:53 (0:42) 07:37 (0:52) 02:34

02:04 (0:32) 07:50 (0:54) 02:37

01:56 (0:37) 08:08 (0:57) 02:45

02:10 (0:39) 07:52 (1:05) 02:39

02:38 (0:52) 10:31 (1:03) 03:16

02:42 (0:54) 11:24 (1:08) 03:14
02:15 (0:40) ()

0:13:40
0:13:59
0:14:25
0:14:26
0:18:22
0:19:24
DNF
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REZULTATI

8. Triatlon Ljubljana

Ljubljana, 28.8.2021

SM - Super Sprint - moSki skupno

Uvr.

© 00 N O o b~ wWwDN PP
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49

St.
37
31
38
49
50
45
42
51
44
33
35
32
46
34
39
36
48
47
43
40
41
141
128
139
140
135
129
114
174
112
134
138
113
136
133
122
124
126
137
110
117
123
127
121
118
115
116
120
125

Priimek in ime
MORI Maks
NAVODNIK Grega
LUCOVNIK Gaber
MLAKAR Jaka
KLEMEN Jakob
LOVRENCIC Marko
JARC Tine

KOJC Mark
SELISKAR Lovro
PRELESNIK France
RIHAR Val
SLAPNICAR Matija
GRABIC Vid
SLANIC Nino
JURMAN Bine
PODOBNIK Jakob
OGRIN Jus

PAJEK AZbe
POTRC Tilen
ISTENIC Luka

BRENK Gasper Klas
VIMOS KOCBEK Nevan

PAVLIN Marcel
ZAGAR Jurij
ZAGAR Taj
MISVELJ Sas
MLAKAR Nace
VIDMAR Adam
BRATUN Domen
KOROSEC Ziga
PILIH Arne
BELAJ Nik
DEZMAN Luka
MAJDIC Luka
RIFEL Nejc
ZAMIDA Mark
KOVACIC Gal Jurij
CAMPA Matevz
DEZMAN Anze
LORGER Brin
MARTINSEK Tian
LOVRENCIC Jurij
BARTELJ Miha
BERKOPEC Brin
MAKSIMOVIC Luka

MEDVEDEC Matija Stefa

REJC Rok
BREGAR Jakob
CVELBAR Jakob

TIMING Ljubljana

Klub

TK LJUBLJANA
TK VELENJE

TK LJUBLJANA
TK UTRIP

TK UTRIP

TK NOVO MESTO
TK LOGATEC

TK 3LIFE

TK NOVO MESTO

TK INLES RIKO RIBNI

TK LJUBLJANA

TK TRISPORT CSE P

TK NOVO MESTO
TK LJUBLJANA
TK LJUBLJANA
TK LJUBLJANA
TK UTRIP

TK UTRIP

TK 3LIFE

TK LJUBLJANA
TK LJUBLJANA
TK LJUBLJANA
TKUTRIP

TK INLES RIKO RIBNI
TK INLES RIKO RIBNI
TK TRISPORT CSE P

TK UTRIP
TK AJDOVSCINA

TK TRISPORT CSE P
TK TRISPORT CSE P
TK TRISPORT CSE P
TK TRISPORT CSE P
TK TRISPORT CSE P
TK TRISPORT CSE P

TK NOVO MESTO
TK NOVO MESTO
TK NOVO MESTO

TK TRISPORT CSE P

TK VELENJE
TK LJUBLJANA
TK NOVO MESTO
TK NOVO MESTO
TK LJUBLJANA
TK LJUBLJANA
TK AJDOVSCINA
TK LIJUBLJANA
TK LJUBLJANA
TK NOVO MESTO

21/8

Licenca
2022T2S316
2022T2S025
2022TZ2S306
2022TZS367
2022T2S361
2022TZS180
2022TZ2S503
2022TZ2S478
2022TZS167
2022T2S391
2022T2S327
2022725348
2022TZ2S169
2022T2S332
2022T2S297
2022T2S323
2022T2S537
2022TZS379
2022TZS558
2022T72S294
2022T2S273
2022T2S345
2022TZ2S354
2022T2S397
2022TZ2S396
2022T2S239
2022TZS366
2022TZS105
2022TZS999
2022T2S232
2022T2S247
2022725220
2022T2S221
2022T2S237
2022TZ2S255
2022725193
2022725188
20227725183
2022T2S222
2022T2S566
2022T2S311
2022725197
2022725187
2022T2S269
2022T2S307
2022TZS109
2022T2S326
2022T2S271
2022725192

Casi
03:57 (0:23) 09:28 (0:53) 03:30
03:47 (0:27) 09:56 (0:50) 03:15
03:48 (0:23) 09:29 (0:53) 03:47
04:03 (0:25) 09:38 (0:51) 03:36
04:04 (0:25) 09:42 (0:57) 04:00
04:10 (0:36) 09:52 (0:51) 03:43
04:49 (0:24) 09:32 (0:54) 03:38
04:09 (0:29) 10:02 (0:58) 03:50
04:14 (0:31) 09:52 (0:52) 04:16
04:17 (0:35) 10:09 (0:55) 04:02
03:54 (0:28) 09:44 (1:03) 05:16
04:33 (0:36) 10:16 (0:56) 04:07
04:52 (0:34) 09:57 (0:50) 04:32
04:48 (0:37) 10:07 (1:26) 04:19
05:08 (0:31) 10:33 (1:01) 04:14
04:43 (0:32) 10:28 (1:11) 04:39
04:56 (0:35) 10:43 (1:08) 04:39
04:53 (0:45) 10:45 (1:06) 04:44
04:47 (1:01) 10:38 (1:16) 04:52
05:19 (0:34) 10:57 (0:58) 05:51
05:18 (0:36) 11:13 (1:11) 05:59
04:36 (0:23) 13:49 (0:49) 06:22
04:52 (0:27) 14:00 (0:50) 06:28
05:17 (0:25) 14:42 (0:54) 06:19
05:17 (0:27) 14:15 (0:55) 06:55
05:21 (0:34) 14:30 (0:55) 06:47
05:27 (0:25) 14:28 (0:56) 07:10
05:11 (0:27) 14:44 (0:51) 07:18
05:29 (0:28) 14:25 (0:53) 07:29
04:59 (0:28) 14:36 (1:08) 07:39
04:51 (0:25) 14:17 (0:59) 08:43
05:07 (0:24) 14:54 (0:58) 08:09
05:30 (0:28) 15:27 (1:01) 07:33
05:37 (0:28) 15:13 (1:01) 08:05
05:21 (0:33) 15:31 (1:01) 08:59
05:52 (0:38) 15:57 (0:50) 08:15
06:19 (0:37) 15:45 (0:55) 08:15
06:08 (0:26) 16:06 (0:56) 08:17
05:22 (0:29) 15:30 (1:05) 09:34
05:41 (0:38) 16:20 (1:00) 08:51
07:12 (0:23) 15:59 (0:57) 08:20
06:21 (0:44) 15:37 (0:58) 09:14
06:44 (0:25) 15:33 (1:07) 09:19
06:14 (0:40) 16:44 (1:08) 08:37
06:29 (0:40) 14:36 (1:04) 11:07
06:00 (0:31) 16:38 (1:09) 10:30
06:52 (1:00) 14:46 (1:41) 10:40
06:21 (0:36) 17:14 (1:00) 10:09
06:33 (0:42) 17:49 (0:58) 09:41

Rezultat
0:18:13
0:18:17
0:18:23
0:18:35
0:19:09
0:19:13
0:19:19
0:19:30
0:19:47
0:20:00
0:20:27
0:20:30
0:20:48
0:21:19
0:21:30
0:21:35
0:22:04
0:22:15
0:22:36
0:23:40
0:24:19
0:26:01
0:26:39
0:27:39
0:27:51
0:28:09
0:28:28
0:28:32
0:28:46
0:28:52
0:29:18
0:29:34
0:30:02
0:30:26
0:31:26
0:31:34
0:31:53
0:31:56
0:32:02
0:32:32
0:32:53
0:32:57
0:33:11
0:33:25
0:33:58
0:34:50
0:35:01
0:35:22
0:35:45
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REZULTATI

8. Triatlon Ljubljana
Ljubljana, 28.8.2021

SM - Super Sprint - moSki skupno

Uvr. St. Priimek in ime Klub Licenca Casi Rezultat
50 119 DACA Matic TK LJUBLJANA 2022TZS279 06:13 (0:43) () DNF
50 111 ZUPANCIC Izak TK TRISPORT CSE P 2022TZS265 05:51 (0:31) 18:36 () DNF

SZ - Super Sprint - Zenske skupno

Uvr. St. Priimek in ime Klub Licenca Casi Rezultat
1 59 MARTINSEK Enja TK LIJUBLJANA 2022TZS310 04:39 (0:24) 10:05 (0:51) 03:36  0:19:37
2 61 KIRBIS Anina TK 3LIFE 2022TZS476  03:45 (0:42) 10:15 (1:03) 04:21  0:20:08
3 57 SLANIC Iva TK LJUBLJANA 2022TZS331 04:23 (0:38) 10:06 (1:01) 04:07  0:20:17
4 56 KROMAR Ursa TK INLES RIKO RIBNI  2022TZS400 04:41 (0:30) 10:22 (0:56) 04:06 = 0:20:36
5 53 SIMICAK Lara TK TRISPORT CSE P 2022TZS258 04:29 (0:40) 10:21 (0:57) 04:40  0:21:09
6 58 PINTAC Spela TK LJUBLJANA 2022TZS322  04:56 (0:34) 10:51 (0:53) 04:05  0:21:21
7 60 HRENKO Gaja TK LJUBLJANA 2022TZS291  04:55 (0:35) 10:50 (0:56) 04:42  0:22:00
8 62 IVANEZ Zarja TK NOVO MESTO 2022TZS164 05:20 (0:36) 11:11 (1:02) 04:24  0:22:36
9 54 VALIC Lia TK AJDOVSCINA 2022TZS113  05:20 (0:41) 11:37 (1:02) 05:07  0:23:48
10 93 SRAKA Luna TK LIJUBLJANA 2022TZS335 04:44 (0:23) 14:48 (0:50) 07:09  0:27:56
11 90 STRES Tinkara TK AJDOVSCINA 2022TZS101  04:46 (0:25) 14:45 (0:52) 07:39  0:28:29
12 89 NAVODNIK Sara TK VELENJE 2022TZS024  04:37 (0:22) 14:58 (0:54) 08:04  0:28:57
13 84 BEZLAJ Anja TK 3LIFE 2022TZS461 05:17 (0:28) 15:52 (1:01) 07:30  0:30:11
14 92 KRZISNIK Nika TK AJDOVSCINA 2022TZS102  05:21 (0:28) 15:46 (0:57) 08:16  0:30:50
15 81 PRELESNIK Tinkara TK INLES RIKO RIBNI 2022TZS390 05:35 (0:31) 16:02 (0:52) 07:51  0:30:53
16 80 VALICIsa TK AJDOVSCINA 2022TZS107  05:45 (0:26) 15:54 (0:57) 07:59  0:31:03
17 91 MIKUZ Marusa TK AJDOVSCINA 2022TZS103 05:20 (0:27) 15:49 (0:57) 08:49  0:31:23
18 95 KOTNIK Zoja TK LJUBLJANA 2022TZS301  05:36 (0:31) 16:03 (0:56) 08:32  0:31:41
19 83 HRENKO Erin TK LJUBLJANA 2022TZS290 06:16 (0:32) 17:10 (0:59) 08:41  0:33:41
20 82 UNKLEPOJIC Alja TK LJUBLJANA 2022TZS343  06:12 (0:29) 16:49 (0:58) 09:41  0:34:10

SM1 - Super sprint triatlon - starejsi de¢ki

Uvr. St.  Priimek in ime Klub Licenca Casi Rezultat
1 37 MORI Maks TK LJUBLJANA 2022T72S316 03:57 (0:23) 09:28 (0:53) 03:30 0:18:13
2 31 NAVODNIK Grega TK VELENJE 2022TZS025 03:47 (0:27) 09:56 (0:50) 03:15 0:18:17
3 38 LUCOVNIK Gaber TK LJUBLJANA 2022TZS306 03:48 (0:23) 09:29 (0:53) 03:47  0:18:23
4 49 MLAKAR Jaka TK UTRIP 2022T72S367 04:03 (0:25) 09:38 (0:51) 03:36 0:18:35
5 50 KLEMEN Jakob TK UTRIP 2022TZS361 04:04 (0:25) 09:42 (0:57) 04:00 0:19:09
6 45 LOVRENCIC Marko TK NOVO MESTO 2022TZS180 04:10 (0:36) 09:52 (0:51) 03:43 0:19:13
7 42 JARC Tine TK LOGATEC 2022TZS503 04:49 (0:24) 09:32 (0:54) 03:38  0:19:19
8 51 KOJC Mark TK 3LIFE 2022TZS478 04:09 (0:29) 10:02 (0:58) 03:50 0:19:30
9 44  SELISKAR Lovro TK NOVO MESTO 2022TZS167 04:14 (0:31) 09:52 (0:52) 04:16 0:19:47
10 33 PRELESNIK France TK INLES RIKO RIBNI  2022TZS391 04:17 (0:35) 10:09 (0:55) 04:02 0:20:00
11 35 RIHAR Val TK LJUBLJANA 2022TZS327 03:54 (0:28) 09:44 (1:03) 05:16 0:20:27
12 32 SLAPNICAR Matija TK TRISPORT CSE P 2022TZS348 04:33 (0:36) 10:16 (0:56) 04:07 0:20:30
13 46 GRABIC Vid TK NOVO MESTO 2022TZ2S169 04:52 (0:34) 09:57 (0:50) 04:32 0:20:48
14 34 SLANIC Nino TK LJUBLJANA 2022TZS332 04:48 (0:37) 10:07 (1:26) 04:19  0:21:19
15 39 JURMAN Bine TK LJUBLJANA 2022TZS297 05:08 (0:31) 10:33 (1:01) 04:14 0:21:30
16 36 PODOBNIK Jakob TK LJUBLJANA 2022T72S323 04:43 (0:32) 10:28 (1:11) 04:39 0:21:35
17 48 OGRIN Jus TK UTRIP 2022TZS537 04:56 (0:35) 10:43 (1:08) 04:39 0:22:04
18 47 PAJEK Azbe TK UTRIP 2022TZS379 04:53 (0:45) 10:45 (1:06) 04:44 0:22:15
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REZULTATI

8. Triatlon Ljubljana

Ljubljana, 28.8.2021

SM1 - Super sprint triatlon - starejSi decki

Uvr. St
19 43
20 40
21 41

Priimek in ime
POTRC Tilen
ISTENIC Luka
BRENK Gasper Klas

Klub

TK 3LIFE

TK LJUBLJANA
TK LJUBLJANA

SZ1 - Super sprint triatlon - starejSe deklice

Uvr. St
59
63
61
57
56
53
58
60
62
54

© 00 N O OB~ WDN P

=
o

Priimek in ime
MARTINSEK Enja
MARKOVIC Masa
KIRBIS Anina
SLANIC Iva
KROMAR Ursa
SIMICAK Lara
PINTAC Spela
HRENKO Gaja
IVANEZ Zarja
VALIC Lia

Klub

TK LJUBLJANA
SERBIA

TK 3LIFE

TK LJUBLJANA

TK INLES RIKO RIBNI
TK TRISPORT CSE P
TK LJUBLJANA

TK LJUBLJANA

TK NOVO MESTO
TK AJDOVSCINA

SM2 - Super sprint triatlon - kadeti

Uvr. St
1 128
2 131
3 130
4 173
5 129
6 114
7 112
8 113
9 171
10 132
11 122
12 124
13 126
14 110
15 117
16 123
17 127
18 121
19 118
20 172
21 115
22 116
23 120
24 125
25 119
25 111

Priimek in ime
PAVLIN Marcel
MEIJERS Miks
VALJA Laur

MOSSHAMMER Maximili

MLAKAR Nace
VIDMAR Adam
KOROSEC Ziga
DEZMAN Luka
ORLITSCH Hentri
PEJCIC Dimitrije
ZAMIDA Mark
KOVACIC Gal Jurij
CAMPA Matevz
LORGER Brin
MARTINSEK Tian
LOVRENCIC Jurij
BARTELJ Miha
BERKOPEC Brin
MAKSIMOVIC Luka
FLORIAN Luca

MEDVEDEC Matija Stefa

REJC Rok
BREGAR Jakob
CVELBAR Jakob
DACA Matic
ZUPANCIC Izak

TIMING Ljubljana

Klub

TK UTRIP
LATVIA
ESTONIA

TK UTRIP
TK AJDOVSCINA

TK TRISPORT CSE P
TK TRISPORT CSE P

SERBIA

TK NOVO MESTO
TK NOVO MESTO
TK NOVO MESTO
TK VELENJE

TK LJUBLJANA
TK NOVO MESTO
TK NOVO MESTO
TK LJUBLJANA
TK LJUBLJANA

TK AJDOVSCINA

TK LJUBLJANA

TK LJUBLJANA

TK NOVO MESTO
TK LJUBLJANA

TK TRISPORT CSE P

41/8

Licenca
2022TZ2S558
2022T2S294
2022T2S273

Licenca
2022T7S310

2022TZS476
2022TZS331
2022TZS400
2022775258
2022TZS322
2022TZ2S291
2022TZS164
2022TZS113

Licenca
2022TZS354

2022TZS366
2022TZS105
2022775232
2022T77S221

2022TZS193
2022775188
2022TZS183
2022TZS566
2022TZS311
2022775197
2022775187
2022TZS269
2022TZS307

2022TZS109
2022TZS326
2022T77S271
2022775192
2022TZS279
2022TZS265

Casi
04:47 (1:01) 10:38 (1:16) 04:52
05:19 (0:34) 10:57 (0:58) 05:51
05:18 (0:36) 11:13 (1:11) 05:59

Casi
04:39 (0:24) 10:05 (0:51) 03:36
03:58 (0:27) 10:13 (1:02) 04:10
03:45 (0:42) 10:15 (1:03) 04:21
04:23 (0:38) 10:06 (1:01) 04:07
04:41 (0:30) 10:22 (0:56) 04:06
04:29 (0:40) 10:21 (0:57) 04:40
04:56 (0:34) 10:51 (0:53) 04:05
04:55 (0:35) 10:50 (0:56) 04:42
05:20 (0:36) 11:11 (1:02) 04:24
05:20 (0:41) 11:37 (1:02) 05:07

Casi
04:52 (0:27) 14:00 (0:50) 06:28
04:46 (0:25) 14:06 (0:52) 06:33
05:09 (0:23) 14:28 (0:51) 06:41
04:54 (0:29) 13:59 (0:52) 07:43
05:27 (0:25) 14:28 (0:56) 07:10
05:11 (0:27) 14:44 (0:51) 07:18
04:59 (0:28) 14:36 (1:08) 07:39
05:30 (0:28) 15:27 (1:01) 07:33
05:16 (0:33) 15:33 (1:03) 07:58
05:45 (0:25) 16:19 (1:05) 07:18
05:52 (0:38) 15:57 (0:50) 08:15
06:19 (0:37) 15:45 (0:55) 08:15
06:08 (0:26) 16:06 (0:56) 08:17
05:41 (0:38) 16:20 (1:00) 08:51
07:12 (0:23) 15:59 (0:57) 08:20
06:21 (0:44) 15:37 (0:58) 09:14
06:44 (0:25) 15:33 (1:07) 09:19
06:14 (0:40) 16:44 (1:08) 08:37
06:29 (0:40) 14:36 (1:04) 11:07
06:02 (0:32) 16:03 (1:26) 09:54
06:00 (0:31) 16:38 (1:09) 10:30
06:52 (1:00) 14:46 (1:41) 10:40
06:21 (0:36) 17:14 (1:00) 10:09
06:33 (0:42) 17:49 (0:58) 09:41
06:13 (0:43) ()
05:51 (0:31) 18:36 ()

Rezultat
0:22:36
0:23:40
0:24:19

Rezultat
0:19:37
0:19:53
0:20:08
0:20:17
0:20:36
0:21:09
0:21:21
0:22:00
0:22:36
0:23:48

Rezultat
0:26:39
0:26:44
0:27:33
0:27:58
0:28:28
0:28:32
0:28:52
0:30:02
0:30:25
0:30:55
0:31:34
0:31:53
0:31:56
0:32:32
0:32:53
0:32:57
0:33:11
0:33:25
0:33:58
0:33:59
0:34:50
0:35:01
0:35:22
0:35:45

DNF
DNF
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REZULTATI

8. Triatlon Ljubljana

Ljubljana, 28.8.2021

SZ2 - Super sprint triatlon - kadetinje

Uvr. St
88
86
84
85
81
80
87
83
82

© 00 N O O~ W NP

Priimek in ime

KERANEN Kaisa Evelina

ETVERK Etriin
BEZLAJ Anja

SIIMAR Mirtel Madlen

PRELESNIK Tinkara
VALIC Isa
CRNOGLAVAC Vera
HRENKO Erin

UNK LEPOJIC Alja

Klub

FINLAND
ESTONIA
TK 3LIFE
ESTONIA

TK INLES RIKO RIBNI

TK AJDOVSCINA
SERBIA

TK LJUBLJANA
TK LJUBLJANA

SM3 - Super sprint triatlon - mlajSi mladinci

Uvr. St
1 141
2 142
3 148
4 139
5 140
6 135
7 143
8 146
9 174
10 145
11 134
12 138
13 147
14 136
15 133
16 137

Priimek in ime

VIMOS KOCBEK Nevan

RANDOJA Robin
JELACA Bogdan
ZAGAR Jurij
ZAGAR Taj
MISVELJ Sa3
PALLO Kert
NIKOLIC Dimitrije
BRATUN Domen
BULKO Andrians
PILIH Arne
BELAJ Nik
MARAS Vukasin
MAJDIC Luka
RIFEL Nejc
DEZMAN Anze

Klub

TK LJUBLJANA
ESTONIA
SERBIA

TK INLES RIKO RIBNI
TK INLES RIKO RIBNI
TK TRISPORT CSE P

ESTONIA
SERBIA

LATVIA

TK TRISPORT CSE P
TK TRISPORT CSE P

SERBIA

TK TRISPORT CSE P
TK TRISPORT CSE P
TK TRISPORT CSE P

SZ3 - Super sprint triatlon - mlajSe mladinke

Uvr. St
93
90
102
89
98
96
92
97
91
95
99
100
101

© 00 N O ok~ WDN P

el <l =
W N Rk O

Priimek in ime
SRAKA Luna
STRES Tinkara
TURUNEN Elina
NAVODNIK Sara
BULA Beate
VARIK Hana Liisa
KRZISNIK Nika
SIPKOVA Elza
MIKUZ Marusa
KOTNIK Zoja
ATTARD Keira
JOVIC Mila
GRACANIN Renata

TIMING Ljubljana

Klub

TK LIJUBLJANA
TK AJDOVSCINA
FINLAND

TK VELENJE
LATVIA
ESTONIA

TK AJDOVSCINA
LATVIA

TK AJDOVSCINA
TK LJUBLJANA
MALTA

SERBIA

SERBIA

5/8

Licenca

2022TZS461

2022TZS390
2022TZS107

2022725290
2022TZS343

Licenca
2022TZS345

2022TZS397
2022TZS396
2022TZS239

2022TZS999

2022TZ2S247
20227725220

20227125237

2022TZS255
2022TZ2S222

Licenca
2022T2S335
2022775101

2022TZS024

2022775102

2022TZS103
2022TZS301

Casi
05:00 (0:24) 15:03 (0:50) 07:30
04:59 (0:23) 15:04 (0:47) 07:52
05:17 (0:28) 15:52 (1:01) 07:30
04:59 (0:29) 15:44 (0:52) 08:30
05:35 (0:31) 16:02 (0:52) 07:51
05:45 (0:26) 15:54 (0:57) 07:59
05:34 (0:29) 17:07 (1:02) 09:11
06:16 (0:32) 17:10 (0:59) 08:41
06:12 (0:29) 16:49 (0:58) 09:41

Casi
04:36 (0:23) 13:49 (0:49) 06:22
04:53 (0:23) 14:08 (0:52) 06:38
04:29 (0:26) 14:21 (0:51) 06:50
05:17 (0:25) 14:42 (0:54) 06:19
05:17 (0:27) 14:15 (0:55) 06:55
05:21 (0:34) 14:30 (0:55) 06:47
05:36 (0:26) 14:18 (0:54) 07:20
04:18 (0:26) 14:35 (1:04) 08:19
05:29 (0:28) 14:25 (0:53) 07:29
05:02 (0:25) 14:53 (0:53) 07:49
04:51 (0:25) 14:17 (0:59) 08:43
05:07 (0:24) 14:54 (0:58) 08:09
05:12 (0:27) 14:44 (0:56) 08:35
05:37 (0:28) 15:13 (1:01) 08:05
05:21 (0:33) 15:31 (1:01) 08:59
05:22 (0:29) 15:30 (1:05) 09:34

Casi
04:44 (0:23) 14:48 (0:50) 07:09
04:46 (0:25) 14:45 (0:52) 07:39
04:54 (0:25) 15:07 (0:54) 07:26
04:37 (0:22) 14:58 (0:54) 08:04
04:51 (0:33) 15:02 (0:56) 08:24
05:27 (0:26) 15:44 (0:56) 07:26
05:21 (0:28) 15:46 (0:57) 08:16
04:56 (0:30) 15:46 (0:55) 09:03
05:20 (0:27) 15:49 (0:57) 08:49
05:36 (0:31) 16:03 (0:56) 08:32
05:35 (0:31) 17:07 (1:09) 07:49
06:22 (0:28) 16:38 (1:14) 08:57
05:56 (0:33) 17:00 (1:11) 09:12

Rezultat
0:28:49
0:29:07
0:30:11
0:30:36
0:30:53
0:31:03
0:33:26
0:33:41
0:34:10

Rezultat
0:26:01
0:26:56
0:26:59
0:27:39
0:27:51
0:28:09
0:28:35
0:28:44
0:28:46
0:29:05
0:29:18
0:29:34
0:29:57
0:30:26
0:31:26
0:32:02

Rezultat
0:27:56
0:28:29
0:28:48
0:28:57
0:29:48
0:30:01
0:30:50
0:31:12
0:31:23
0:31:41
0:32:13
0:33:40
0:33:54
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REZULTATI

8. Triatlon Ljubljana

Ljubljana, 28.8.2021

DP_SM1 - Drzavno prvenstvo - Super sprint triatlon - starejsi decki

Uvr. St
1 37
2 31
3 38
4 49
5 50
6 45
7 42
8 51
9 44

10 33
11 35
12 32
13 46
14 34
15 39
16 36
17 48
18 47
19 43
20 40
21 41

Priimek in ime
MORI Maks
NAVODNIK Grega
LUCOVNIK Gaber
MLAKAR Jaka
KLEMEN Jakob
LOVRENCIC Marko
JARC Tine

KOJC Mark
SELISKAR Lovro
PRELESNIK France
RIHAR Val
SLAPNICAR Matija
GRABIC Vid
SLANIC Nino
JURMAN Bine
PODOBNIK Jakob
OGRIN Jus

PAJEK AZbe
POTRC Tilen
ISTENIC Luka
BRENK Gasper Klas

Klub

TK LJUBLJANA
TK VELENJE

TK LJUBLJANA
TK UTRIP

TK UTRIP

TK NOVO MESTO
TK LOGATEC

TK 3LIFE

TK NOVO MESTO
TK INLES RIKO RIBNI
TK LJUBLJANA
TK TRISPORT CSE P
TK NOVO MESTO
TK LJUBLJANA
TK LJUBLJANA
TK LJUBLJANA
TK UTRIP

TK UTRIP

TK 3LIFE

TK LJUBLJANA
TK LJUBLJANA

Licenca
2022T2S316
2022T2S025
2022TZ2S306
2022TZS367
2022T2S361
2022TZS180
2022TZ2S503
2022TZ2S478
2022TZS167
2022T2S391
2022T2S327
2022725348
2022TZ2S169
2022T2S332
2022T2S297
2022T2S323
2022T2S537
2022TZS379
2022TZS558
2022T72S294
2022T2S273

Casi
03:57 (0:23) 09:28 (0:53) 03:30
03:47 (0:27) 09:56 (0:50) 03:15
03:48 (0:23) 09:29 (0:53) 03:47
04:03 (0:25) 09:38 (0:51) 03:36
04:04 (0:25) 09:42 (0:57) 04:00
04:10 (0:36) 09:52 (0:51) 03:43
04:49 (0:24) 09:32 (0:54) 03:38
04:09 (0:29) 10:02 (0:58) 03:50
04:14 (0:31) 09:52 (0:52) 04:16
04:17 (0:35) 10:09 (0:55) 04:02
03:54 (0:28) 09:44 (1:03) 05:16
04:33 (0:36) 10:16 (0:56) 04:07
04:52 (0:34) 09:57 (0:50) 04:32
04:48 (0:37) 10:07 (1:26) 04:19
05:08 (0:31) 10:33 (1:01) 04:14
04:43 (0:32) 10:28 (1:11) 04:39
04:56 (0:35) 10:43 (1:08) 04:39
04:53 (0:45) 10:45 (1:06) 04:44
04:47 (1:01) 10:38 (1:16) 04:52
05:19 (0:34) 10:57 (0:58) 05:51
05:18 (0:36) 11:13 (1:11) 05:59

DP_SZ1 - Drzavno prvenstvo - Super sprint triatlon - starejSe deklice

Uvr. St
59
61
57
56
53
58
60
62
54

© 00 N O o B~ WN P

Priimek in ime
MARTINSEK Enja
KIRBIS Anina
SLANIC Iva
KROMAR UrSa
SIMICAK Lara
PINTAC Spela
HRENKO Gaja
IVANEZ Zarja
VALIC Lia

Klub

TK LIJUBLJANA

TK 3LIFE

TK LJUBLJANA

TK INLES RIKO RIBNI
TK TRISPORT CSE P
TK LJUBLJANA

TK LJUBLJANA

TK NOVO MESTO

TK AJDOVSCINA

Licenca
2022T2S310
2022TZS476
2022TZS331
2022725400
2022T2S258
2022725322
2022T2S291
2022725164
2022T72S113

DP_SM2 - Drzavno prvenstvo - Super sprint triatlon - kadeti

Uvr. St
128
129
114
112
113
122
124
126
110
117

© 00 N O O A WN P

[y
o

Priimek in ime
PAVLIN Marcel
MLAKAR Nace
VIDMAR Adam
KOROSEC Ziga
DEZMAN Luka
ZAMIDA Mark
KOVACIC Gal Jurij
CAMPA Matevz
LORGER Brin
MARTINSEK Tian

TIMING Ljubljana

Klub

TK UTRIP

TK UTRIP

TK AJDOVSCINA

TK TRISPORT CSE P
TK TRISPORT CSE P
TK NOVO MESTO
TK NOVO MESTO
TK NOVO MESTO
TK VELENJE

TK LJUBLJANA

6/8

Licenca
2022T2S354
2022TZ2S366
2022TZS105
2022T72S232
2022T72S221
2022725193
2022725188
20227725183
2022TZS566
2022T2S311

Casi
04:39 (0:24) 10:05 (0:51) 03:36
03:45 (0:42) 10:15 (1:03) 04:21
04:23 (0:38) 10:06 (1:01) 04:07
04:41 (0:30) 10:22 (0:56) 04:06
04:29 (0:40) 10:21 (0:57) 04:40
04:56 (0:34) 10:51 (0:53) 04:05
04:55 (0:35) 10:50 (0:56) 04:42
05:20 (0:36) 11:11 (1:02) 04:24
05:20 (0:41) 11:37 (1:02) 05:07

Casi
04:52 (0:27) 14:00 (0:50) 06:28
05:27 (0:25) 14:28 (0:56) 07:10
05:11 (0:27) 14:44 (0:51) 07:18
04:59 (0:28) 14:36 (1:08) 07:39
05:30 (0:28) 15:27 (1:01) 07:33
05:52 (0:38) 15:57 (0:50) 08:15
06:19 (0:37) 15:45 (0:55) 08:15
06:08 (0:26) 16:06 (0:56) 08:17
05:41 (0:38) 16:20 (1:00) 08:51
07:12 (0:23) 15:59 (0:57) 08:20

Rezultat
0:18:13
0:18:17
0:18:23
0:18:35
0:19:09
0:19:13
0:19:19
0:19:30
0:19:47
0:20:00
0:20:27
0:20:30
0:20:48
0:21:19
0:21:30
0:21:35
0:22:04
0:22:15
0:22:36
0:23:40
0:24:19

Rezultat
0:19:37
0:20:08
0:20:17
0:20:36
0:21:09
0:21:21
0:22:00
0:22:36
0:23:48

Rezultat
0:26:39
0:28:28
0:28:32
0:28:52
0:30:02
0:31:34
0:31:53
0:31:56
0:32:32
0:32:53

www.timingljubljana.si



REZULTATI

8. Triatlon Ljubljana
Ljubljana, 28.8.2021

DP_SM2 - DrZzavno prvenstvo - Super sprint triatlon - kadeti

11 123 LOVRENCIC Jurij TK NOVO MESTO 2022TZS197 06:21 (0:44) 15:37 (0:58) 09:14  0:32:57
12 127 BARTELJ Miha TK NOVO MESTO 2022725187 06:44 (0:25) 15:33 (1:07) 09:19  0:33:11
13 121 BERKOPEC Brin TK LJUBLJANA 2022TZS269 06:14 (0:40) 16:44 (1:08) 08:37  0:33:25
14 118 MAKSIMOVIC Luka TK LJUBLJANA 2022TZS307 06:29 (0:40) 14:36 (1:04) 11:07  0:33:58
15 115 MEDVEDEC Matija Stefa TK AJDOVSCINA 2022TZS109 06:00 (0:31) 16:38 (1:09) 10:30  0:34:50
16 116 REJC Rok TK LJUBLJANA 2022TZS326 06:52 (1:00) 14:46 (1:41) 10:40  0:35:01
17 120 BREGAR Jakob TK LJUBLJANA 2022T2S271 06:21 (0:36) 17:14 (1:00) 10:09  0:35:22
18 125 CVELBAR Jakob TK NOVO MESTO 2022725192 06:33 (0:42) 17:49 (0:58) 09:41  0:35:45
19 119 DACA Matic TK LJUBLJANA 2022TZS279 06:13 (0:43) () DNF

19 111 ZUPANCIC Izak TK TRISPORT CSE P  2022TZS265 05:51 (0:31) 18:36 () DNF

DP_SZ2 - Drzavno prvenstvo - Super sprint triatlon - kadetinje

1 84 BEZLAJ Anja TK 3LIFE 2022TZS461 05:17 (0:28) 15:52 (1:01) 07:30  0:30:11
2 81 PRELESNIK Tinkara TK INLES RIKO RIBNI  2022TZS390 05:35 (0:31) 16:02 (0:52) 07:51  0:30:53
3 80 VALIC Isa TK AJDOVSCINA 2022TZS107 05:45 (0:26) 15:54 (0:57) 07:59  0:31:03
4 83 HRENKO Erin TK LJUBLJANA 2022TZS290 06:16 (0:32) 17:10 (0:59) 08:41  0:33:41
5 82 UNK LEPOJIC Alja TK LJUBLJANA 2022TZS343  06:12 (0:29) 16:49 (0:58) 09:41  0:34:10

DP_SM3 - Drzavno prvenstvo - Super sprint triatlon - mlajsi mladinci

1 141 VIMOS KOCBEK Nevan TK LJUBLJANA 2022TZS345 04:36 (0:23) 13:49 (0:49) 06:22  0:26:01
2 139 ZAGAR Jurij TK INLES RIKO RIBNI  2022TZS397 05:17 (0:25) 14:42 (0:54) 06:19  0:27:39
3 140 ZAGAR Taj TK INLES RIKO RIBNI  2022TZS396 05:17 (0:27) 14:15 (0:55) 06:55  0:27:51
4 135 MISVELJ Sa3 TK TRISPORT CSE P  2022TZS239 05:21 (0:34) 14:30 (0:55) 06:47  0:28:09
5 174 BRATUN Domen 2022TZS999 05:29 (0:28) 14:25 (0:53) 07:29  0:28:46
6 134 PILIH Arne TK TRISPORT CSE P 2022TZS247 04:51 (0:25) 14:17 (0:59) 08:43  0:29:18
7 138 BELAJ Nik TK TRISPORT CSE P  2022TZS220 05:07 (0:24) 14:54 (0:58) 08:09  0:29:34
8 136 MAJDIC Luka TK TRISPORT CSE P 2022TZS237 05:37 (0:28) 15:13 (1:01) 08:05 = 0:30:26
9 133 RIFEL Nejc TK TRISPORT CSE P 2022TZS255 05:21 (0:33) 15:31 (1:01) 08:59  0:31:26
10 137 DEZMAN Anze TK TRISPORT CSE P 2022TZS222  05:22 (0:29) 15:30 (1:05) 09:34  0:32:02

DP_SZ3 - Drzavno prvenstvo - Super sprint triatlon - mlajSe mladinke

1 93 SRAKA Luna TK LJUBLJANA 2022TZS335 04:44 (0:23) 14:48 (0:50) 07:09  0:27:56
2 90 STRES Tinkara TK AJDOVSCINA 2022TZS101  04:46 (0:25) 14:45 (0:52) 07:39  0:28:29
3 89 NAVODNIK Sara TK VELENJE 2022TZS024 04:37 (0:22) 14:58 (0:54) 08:04  0:28:57
4 92 KRZISNIK Nika TK AJDOVSCINA 2022TZS102  05:21 (0:28) 15:46 (0:57) 08:16 ~ 0:30:50
5 91 MIKUZ Marusa TK AJDOVSCINA 2022TZS103  05:20 (0:27) 15:49 (0:57) 08:49  0:31:23
6 95 KOTNIK Zoja TK LJUBLJANA 2022TZS301 05:36 (0:31) 16:03 (0:56) 08:32  0:31:41

VML - Triatlon za vsakogar - moSki

1 164 ISUFI Genc KOSOVO 04:36 (0:24) 12:05 (0:57) 07:03  0:25:06
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REZULTATI

8. Triatlon Ljubljana
Ljubljana, 28.8.2021

VM1 - Triatlon za vsakogar - mo3Ki

2 159 SARDEI Giuseppe HSV TRIATHLON K&R 05:52 (0:33) 13:35 (1:03) 08:03 = 0:29:08
3 156 IVANEZ Samo 05:41 (0:28) 13:36 (1:01) 08:46  0:29:35
4 157 HOZJAN Dejan / 06:13 (1:05) 14:47 (1:54) 11:39  0:35:40
5 158 HRIBAR Anton TK LJUBLJANA 2022TZS292 05:28 (0:33) 16:09 (1:31) 14:08  0:37:51
6 154 SRAKA Lan 04:31 (0:42) 12:50 (1:01) 03:25 DQ

VZ1 - Triatlon za vsakogar - Zenske

1 160 UNK Mateja TK LJUBLJANA 06:10 (0:54) 15:18 (1:13) 10:42  0:34:19

VM2 - Medijski triatlon - moski

1 152 POTOCNIK Luka SPORT TV 04:05 (0:44) 13:54 (1:07) 09:14  0:29:07
2 153 KUKOVICA Robert ARENA SPORT TV 08:22 (1:02) 13:10 (1:04) 09:19  0:32:58
3 151 POTRC Marko CESTNI HEROJI 06:26 (0:59) 11:50 (1:13) DNF

VZ2 - Medijski triatlon - Zenske

AM1 - Akvatlon za vsakogar - mosKi

1 165 MAJDIC Jure TK INLES RIKO RIBNI 2022TZS388 04:34 () () 08:43 0:14:04
2 161 VIDMAR Mik TK LOGATEC 2020TZS639 05:27 () () 09:34 0:16:08

AZ1 - Akvatlon za vsakogar - Zenske

1 162 SKAFAR NOVAK Urska 05:02 () () 09:59 0:16:29
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